
Nabíjecí svítilna Fenix UC35 
 
Informace o zboží 
Akumulátorová taktická svítilna Fenix UC35 je nabíjecí 
obdobou svítilny Fenix PD35. Je osazena diodou Cree XM-
L2 U2 a přináší světelný tok až 960 lumenů (ANSI) a dosvit 
až 200 metrů. Součástí balení je i nabíjecí 18650 li-ion 
akumulátor s kapacitou 3200 mAh, který se nabíjí přímo ve 
svítilně přes bošní USB konektor. Alternativně však lze 
svítilnu napájet i dvěma jednorázovými CR123A bateriemi. 
Svítilna UC35 disponuje šesti různými režimy svícení, které 
umožní volit mezi vysokým výkonem a dlouhou výdrží (až 
150 hodin), nechybí ani stroboskopické záblesky pro krizové 
situace. Svítilna je napájena digitálně regulovaným konstantním proudem pro zaručení stálého světelného výkonu i při 
snižování napětí v bateriích (při jejich pozvolném vybíjení). UC35 zaujme nejen malou velikostí a obrovským výkonem, ale i 
taktickým spínačem a možností připevnění kabelového spínače. Můžeme ji proto doporučit i pro použití v bezpečnostních 
složkách a pro myslivost. 
 
Všechny parametry svítilny (světelný tok, doba provozu na baterie, vodotěsnost, dosvit a nárazuvzdornost) jsou změřeny v 
souladu s normou ANSI/NEMA FL 1-2009. 
 
Parametry svítilny: 

 Je použita špičková výkonná LED Cree XM-L2 U2 s životností 50000 hodin. 
 Šest režimů svícení: BURST 960 lumenů (1,5 hodiny) -> 480 lumenů (2,75 hodiny) -> 180 lumenů (9,25 hodin) -> 50 

lumenů (38 hodin) -> 14 lumenů (150 hodin) - Strobe (stroboskop s proměnnou frekvencí). 
 Provoz na BURST režim 960 lumenů je omezen na 5 minut v kuse, poté se svítilna sama přepne do režimu 480 lumenů. 

Světelný tok a časy výdrže jsou měřeny s přibaleným li-ion 18650 akumulátorem s kapacitou 3200mAh (Fenix ARB-
L2P). 

 Digitálně regulováno pro konstantní jas, upozornění na vybité baterie. 
 Jako náhradní akumulátor lze dokoupit nabíjecí li-ion baterii typu 18650. K napájení lze použít i dvě jednorázové lithiové 

baterie typu CR123A (nesnažte se je ve svítilně dobíjet). 
 Ochrana proti náhodnému vložení baterie obráceně (přepólování). 
 Rozměry 15,0 cm (délka) x 2,54 cm (průměr). Váha 99 gramů (bez baterií), 145 gramů včetně akumulátoru. 
 Vyrobeno z leteckého tvrzeného hliníku typu T6, odolný povrch - Type III hard anodized. 
 Nárazuvzdorná pádům z výšky 1 metr. 
 Svítilna má paměť a zapne se vždy v posledním nastaveném režimu (neplatí pro zábleskové režimy). 
 Lichoběžníkové závity se zvýšenou odolností vůči opotřebení. 
 Výrazné rýhování povrchu pro lepší držení, provedení zabraňuje otáčení svítilny na nerovné ploše. 
 Vodotěsná dle standardu IPX-8 (testováno pod vodou v hloubce 2 metry). 
 Odnímatelná ocelová spona s titanovou povrchovou úpravou. 
 Tvrzená ultra čistá skleněná čočka s anti-reflex povrchem. 
 Hladký parabolický reflektor pro světelný kužel s dosvitem 200 metrů (10000 cd). 
 Taktický vypínač na konci svítilny (funkce okamžitého zapnutí/vypnutí - momentary on/off). 
 Ke svítilně je přiložena šňůrka na zápěstí, pouzdro na opasek, akumulátor Fenix ARB-L2P s kapacitou 3200 mAh, USB 

kabel a náhradní o-kroužky. 
 

Použití: 
Pro zapnutí zmáčknete vypínač umístěný na konci svítilny, pro okamžitou aktivaci tlačítko namáčkněte. Stiskem bočního tlačítka 
u hlavy svítilny můžete kdykoliv během provozu přepínat mezi režimy výkonu. Pro přepnutí do stroboskopického režimu přidržte 
boční tlačítko zhruba 1 vteřinu. 
Nabíjení - odklopte gumovou krytku nabíjecího konektoru na boku svítilny a zapojte přiložený kabel (konektor micro USB), 
druhý konec kabelu zapojte do počítače, nebo USB adaptéru do elektrické sítě. Pro nabíjení je nutné, aby byl zapnutý 
koncový spínač! Během nabíjení svítí boční tlačítko červeně. Po plném nabití se rozsvítí zeleně. Nabíjení plně vybitého 
akumulátoru trvá cca 4,5 hodiny. Upozornění na vybité baterie - svítilna postupně automaticky přepne do nejnižšího režimu a 
každých pět minut 3x zabliká. 
 
Upozornění: 

 Nerozebírejte sami zapečetěné části v hlavě svítilny, poruší se tím záruka. 
 Ochrana proti přehřátí - při provozu v turbo režimu 480 lumenů se svítilna po 30 minutách přepne do režimu 180 lumenů. 

Pokud není svítilna v ruce příliš horká, lze ji přepnout zpět na vyšší výkon. 
 V případě použití jednorázových CR123A baterií se je nesnažte ve svítilně nabíjet.    
 Pokud se ochranné gumové kroužky po delší době používání jeví poškozené, vyměňte je. 
 Pokud svítilna bliká či se nerozsvítí, může to být jedním z následujících důvodů: 

o Baterie jsou téměř vybité – vyměňte je, nebo nabijte akumulátor. 
o Kontakty uvnitř svítilny jsou zanesené – očistěte je houbičkou namočenou v alkoholu. 
o Hlava, tělo či zadní část svítilny jsou uvolněné – přidejte lubrikant na těsnící kroužky a dotáhněte pevně jak 

hlavu tak konec svítilny.  
 
Záruka: 
Záruka pět let na svítilnu, záruka dva roky na akumulátor. 

Nabíjecí svítilna Fenix UC35 
 
Informace o zboží 
Akumulátorová taktická svítilna Fenix UC35 je nabíjecí 
obdobou svítilny Fenix PD35. Je osazena diodou Cree XM-
L2 U2 a přináší světelný tok až 960 lumenů (ANSI) a dosvit 
až 200 metrů. Součástí balení je i nabíjecí 18650 li-ion 
akumulátor s kapacitou 3200 mAh, který se nabíjí přímo ve 
svítilně přes bošní USB konektor. Alternativně však lze 
svítilnu napájet i dvěma jednorázovými CR123A bateriemi. 
Svítilna UC35 disponuje šesti různými režimy svícení, které 
umožní volit mezi vysokým výkonem a dlouhou výdrží (až 
150 hodin), nechybí ani stroboskopické záblesky pro krizové 
situace. Svítilna je napájena digitálně regulovaným konstantním proudem pro zaručení stálého světelného výkonu i při 
snižování napětí v bateriích (při jejich pozvolném vybíjení). UC35 zaujme nejen malou velikostí a obrovským výkonem, ale i 
taktickým spínačem a možností připevnění kabelového spínače. Můžeme ji proto doporučit i pro použití v bezpečnostních 
složkách a pro myslivost. 
 
Všechny parametry svítilny (světelný tok, doba provozu na baterie, vodotěsnost, dosvit a nárazuvzdornost) jsou změřeny v 
souladu s normou ANSI/NEMA FL 1-2009. 
 
Parametry svítilny: 

 Je použita špičková výkonná LED Cree XM-L2 U2 s životností 50000 hodin. 
 Šest režimů svícení: BURST 960 lumenů (1,5 hodiny) -> 480 lumenů (2,75 hodiny) -> 180 lumenů (9,25 hodin) -> 50 

lumenů (38 hodin) -> 14 lumenů (150 hodin) - Strobe (stroboskop s proměnnou frekvencí). 
 Provoz na BURST režim 960 lumenů je omezen na 5 minut v kuse, poté se svítilna sama přepne do režimu 480 lumenů. 

Světelný tok a časy výdrže jsou měřeny s přibaleným li-ion 18650 akumulátorem s kapacitou 3200mAh (Fenix ARB-
L2P). 

 Digitálně regulováno pro konstantní jas, upozornění na vybité baterie. 
 Jako náhradní akumulátor lze dokoupit nabíjecí li-ion baterii typu 18650. K napájení lze použít i dvě jednorázové lithiové 

baterie typu CR123A (nesnažte se je ve svítilně dobíjet). 
 Ochrana proti náhodnému vložení baterie obráceně (přepólování). 
 Rozměry 15,0 cm (délka) x 2,54 cm (průměr). Váha 99 gramů (bez baterií), 145 gramů včetně akumulátoru. 
 Vyrobeno z leteckého tvrzeného hliníku typu T6, odolný povrch - Type III hard anodized. 
 Nárazuvzdorná pádům z výšky 1 metr. 
 Svítilna má paměť a zapne se vždy v posledním nastaveném režimu (neplatí pro zábleskové režimy). 
 Lichoběžníkové závity se zvýšenou odolností vůči opotřebení. 
 Výrazné rýhování povrchu pro lepší držení, provedení zabraňuje otáčení svítilny na nerovné ploše. 
 Vodotěsná dle standardu IPX-8 (testováno pod vodou v hloubce 2 metry). 
 Odnímatelná ocelová spona s titanovou povrchovou úpravou. 
 Tvrzená ultra čistá skleněná čočka s anti-reflex povrchem. 
 Hladký parabolický reflektor pro světelný kužel s dosvitem 200 metrů (10000 cd). 
 Taktický vypínač na konci svítilny (funkce okamžitého zapnutí/vypnutí - momentary on/off). 
 Ke svítilně je přiložena šňůrka na zápěstí, pouzdro na opasek, akumulátor Fenix ARB-L2P s kapacitou 3200 mAh, USB 

kabel a náhradní o-kroužky. 
 

Použití: 
Pro zapnutí zmáčknete vypínač umístěný na konci svítilny, pro okamžitou aktivaci tlačítko namáčkněte. Stiskem bočního tlačítka 
u hlavy svítilny můžete kdykoliv během provozu přepínat mezi režimy výkonu. Pro přepnutí do stroboskopického režimu přidržte 
boční tlačítko zhruba 1 vteřinu. 
Nabíjení - odklopte gumovou krytku nabíjecího konektoru na boku svítilny a zapojte přiložený kabel (konektor micro USB), 
druhý konec kabelu zapojte do počítače, nebo USB adaptéru do elektrické sítě. Pro nabíjení je nutné, aby byl zapnutý 
koncový spínač! Během nabíjení svítí boční tlačítko červeně. Po plném nabití se rozsvítí zeleně. Nabíjení plně vybitého 
akumulátoru trvá cca 4,5 hodiny. Upozornění na vybité baterie - svítilna postupně automaticky přepne do nejnižšího režimu a 
každých pět minut 3x zabliká. 
 
Upozornění: 

 Nerozebírejte sami zapečetěné části v hlavě svítilny, poruší se tím záruka. 
 Ochrana proti přehřátí - při provozu v turbo režimu 480 lumenů se svítilna po 30 minutách přepne do režimu 180 lumenů. 

Pokud není svítilna v ruce příliš horká, lze ji přepnout zpět na vyšší výkon. 
 V případě použití jednorázových CR123A baterií se je nesnažte ve svítilně nabíjet.    
 Pokud se ochranné gumové kroužky po delší době používání jeví poškozené, vyměňte je. 
 Pokud svítilna bliká či se nerozsvítí, může to být jedním z následujících důvodů: 

o Baterie jsou téměř vybité – vyměňte je, nebo nabijte akumulátor. 
o Kontakty uvnitř svítilny jsou zanesené – očistěte je houbičkou namočenou v alkoholu. 
o Hlava, tělo či zadní část svítilny jsou uvolněné – přidejte lubrikant na těsnící kroužky a dotáhněte pevně jak 

hlavu tak konec svítilny.  
 
Záruka: 
Záruka pět let na svítilnu, záruka dva roky na akumulátor. 

Nabíjecí svítilna Fenix UC35 
 
Informace o zboží 
Akumulátorová taktická svítilna Fenix UC35 je nabíjecí 
obdobou svítilny Fenix PD35. Je osazena diodou Cree XM-
L2 U2 a přináší světelný tok až 960 lumenů (ANSI) a dosvit 
až 200 metrů. Součástí balení je i nabíjecí 18650 li-ion 
akumulátor s kapacitou 3200 mAh, který se nabíjí přímo ve 
svítilně přes bošní USB konektor. Alternativně však lze 
svítilnu napájet i dvěma jednorázovými CR123A bateriemi. 
Svítilna UC35 disponuje šesti různými režimy svícení, které 
umožní volit mezi vysokým výkonem a dlouhou výdrží (až 
150 hodin), nechybí ani stroboskopické záblesky pro krizové 
situace. Svítilna je napájena digitálně regulovaným konstantním proudem pro zaručení stálého světelného výkonu i při 
snižování napětí v bateriích (při jejich pozvolném vybíjení). UC35 zaujme nejen malou velikostí a obrovským výkonem, ale i 
taktickým spínačem a možností připevnění kabelového spínače. Můžeme ji proto doporučit i pro použití v bezpečnostních 
složkách a pro myslivost. 
 
Všechny parametry svítilny (světelný tok, doba provozu na baterie, vodotěsnost, dosvit a nárazuvzdornost) jsou změřeny v 
souladu s normou ANSI/NEMA FL 1-2009. 
 
Parametry svítilny: 

 Je použita špičková výkonná LED Cree XM-L2 U2 s životností 50000 hodin. 
 Šest režimů svícení: BURST 960 lumenů (1,5 hodiny) -> 480 lumenů (2,75 hodiny) -> 180 lumenů (9,25 hodin) -> 50 

lumenů (38 hodin) -> 14 lumenů (150 hodin) - Strobe (stroboskop s proměnnou frekvencí). 
 Provoz na BURST režim 960 lumenů je omezen na 5 minut v kuse, poté se svítilna sama přepne do režimu 480 lumenů. 

Světelný tok a časy výdrže jsou měřeny s přibaleným li-ion 18650 akumulátorem s kapacitou 3200mAh (Fenix ARB-
L2P). 

 Digitálně regulováno pro konstantní jas, upozornění na vybité baterie. 
 Jako náhradní akumulátor lze dokoupit nabíjecí li-ion baterii typu 18650. K napájení lze použít i dvě jednorázové lithiové 

baterie typu CR123A (nesnažte se je ve svítilně dobíjet). 
 Ochrana proti náhodnému vložení baterie obráceně (přepólování). 
 Rozměry 15,0 cm (délka) x 2,54 cm (průměr). Váha 99 gramů (bez baterií), 145 gramů včetně akumulátoru. 
 Vyrobeno z leteckého tvrzeného hliníku typu T6, odolný povrch - Type III hard anodized. 
 Nárazuvzdorná pádům z výšky 1 metr. 
 Svítilna má paměť a zapne se vždy v posledním nastaveném režimu (neplatí pro zábleskové režimy). 
 Lichoběžníkové závity se zvýšenou odolností vůči opotřebení. 
 Výrazné rýhování povrchu pro lepší držení, provedení zabraňuje otáčení svítilny na nerovné ploše. 
 Vodotěsná dle standardu IPX-8 (testováno pod vodou v hloubce 2 metry). 
 Odnímatelná ocelová spona s titanovou povrchovou úpravou. 
 Tvrzená ultra čistá skleněná čočka s anti-reflex povrchem. 
 Hladký parabolický reflektor pro světelný kužel s dosvitem 200 metrů (10000 cd). 
 Taktický vypínač na konci svítilny (funkce okamžitého zapnutí/vypnutí - momentary on/off). 
 Ke svítilně je přiložena šňůrka na zápěstí, pouzdro na opasek, akumulátor Fenix ARB-L2P s kapacitou 3200 mAh, USB 

kabel a náhradní o-kroužky. 
 

Použití: 
Pro zapnutí zmáčknete vypínač umístěný na konci svítilny, pro okamžitou aktivaci tlačítko namáčkněte. Stiskem bočního tlačítka 
u hlavy svítilny můžete kdykoliv během provozu přepínat mezi režimy výkonu. Pro přepnutí do stroboskopického režimu přidržte 
boční tlačítko zhruba 1 vteřinu. 
Nabíjení - odklopte gumovou krytku nabíjecího konektoru na boku svítilny a zapojte přiložený kabel (konektor micro USB), 
druhý konec kabelu zapojte do počítače, nebo USB adaptéru do elektrické sítě. Pro nabíjení je nutné, aby byl zapnutý 
koncový spínač! Během nabíjení svítí boční tlačítko červeně. Po plném nabití se rozsvítí zeleně. Nabíjení plně vybitého 
akumulátoru trvá cca 4,5 hodiny. Upozornění na vybité baterie - svítilna postupně automaticky přepne do nejnižšího režimu a 
každých pět minut 3x zabliká. 
 
Upozornění: 

 Nerozebírejte sami zapečetěné části v hlavě svítilny, poruší se tím záruka. 
 Ochrana proti přehřátí - při provozu v turbo režimu 480 lumenů se svítilna po 30 minutách přepne do režimu 180 lumenů. 

Pokud není svítilna v ruce příliš horká, lze ji přepnout zpět na vyšší výkon. 
 V případě použití jednorázových CR123A baterií se je nesnažte ve svítilně nabíjet.    
 Pokud se ochranné gumové kroužky po delší době používání jeví poškozené, vyměňte je. 
 Pokud svítilna bliká či se nerozsvítí, může to být jedním z následujících důvodů: 

o Baterie jsou téměř vybité – vyměňte je, nebo nabijte akumulátor. 
o Kontakty uvnitř svítilny jsou zanesené – očistěte je houbičkou namočenou v alkoholu. 
o Hlava, tělo či zadní část svítilny jsou uvolněné – přidejte lubrikant na těsnící kroužky a dotáhněte pevně jak 

hlavu tak konec svítilny.  
 
Záruka: 
Záruka pět let na svítilnu, záruka dva roky na akumulátor. 

Nabíjecí svítilna Fenix UC35 
 
Informace o zboží 
Akumulátorová taktická svítilna Fenix UC35 je nabíjecí 
obdobou svítilny Fenix PD35. Je osazena diodou Cree XM-
L2 U2 a přináší světelný tok až 960 lumenů (ANSI) a dosvit 
až 200 metrů. Součástí balení je i nabíjecí 18650 li-ion 
akumulátor s kapacitou 3200 mAh, který se nabíjí přímo ve 
svítilně přes bošní USB konektor. Alternativně však lze 
svítilnu napájet i dvěma jednorázovými CR123A bateriemi. 
Svítilna UC35 disponuje šesti různými režimy svícení, které 
umožní volit mezi vysokým výkonem a dlouhou výdrží (až 
150 hodin), nechybí ani stroboskopické záblesky pro krizové 
situace. Svítilna je napájena digitálně regulovaným konstantním proudem pro zaručení stálého světelného výkonu i při 
snižování napětí v bateriích (při jejich pozvolném vybíjení). UC35 zaujme nejen malou velikostí a obrovským výkonem, ale i 
taktickým spínačem a možností připevnění kabelového spínače. Můžeme ji proto doporučit i pro použití v bezpečnostních 
složkách a pro myslivost. 
 
Všechny parametry svítilny (světelný tok, doba provozu na baterie, vodotěsnost, dosvit a nárazuvzdornost) jsou změřeny v 
souladu s normou ANSI/NEMA FL 1-2009. 
 
Parametry svítilny: 

 Je použita špičková výkonná LED Cree XM-L2 U2 s životností 50000 hodin. 
 Šest režimů svícení: BURST 960 lumenů (1,5 hodiny) -> 480 lumenů (2,75 hodiny) -> 180 lumenů (9,25 hodin) -> 50 

lumenů (38 hodin) -> 14 lumenů (150 hodin) - Strobe (stroboskop s proměnnou frekvencí). 
 Provoz na BURST režim 960 lumenů je omezen na 5 minut v kuse, poté se svítilna sama přepne do režimu 480 lumenů. 

Světelný tok a časy výdrže jsou měřeny s přibaleným li-ion 18650 akumulátorem s kapacitou 3200mAh (Fenix ARB-
L2P). 

 Digitálně regulováno pro konstantní jas, upozornění na vybité baterie. 
 Jako náhradní akumulátor lze dokoupit nabíjecí li-ion baterii typu 18650. K napájení lze použít i dvě jednorázové lithiové 

baterie typu CR123A (nesnažte se je ve svítilně dobíjet). 
 Ochrana proti náhodnému vložení baterie obráceně (přepólování). 
 Rozměry 15,0 cm (délka) x 2,54 cm (průměr). Váha 99 gramů (bez baterií), 145 gramů včetně akumulátoru. 
 Vyrobeno z leteckého tvrzeného hliníku typu T6, odolný povrch - Type III hard anodized. 
 Nárazuvzdorná pádům z výšky 1 metr. 
 Svítilna má paměť a zapne se vždy v posledním nastaveném režimu (neplatí pro zábleskové režimy). 
 Lichoběžníkové závity se zvýšenou odolností vůči opotřebení. 
 Výrazné rýhování povrchu pro lepší držení, provedení zabraňuje otáčení svítilny na nerovné ploše. 
 Vodotěsná dle standardu IPX-8 (testováno pod vodou v hloubce 2 metry). 
 Odnímatelná ocelová spona s titanovou povrchovou úpravou. 
 Tvrzená ultra čistá skleněná čočka s anti-reflex povrchem. 
 Hladký parabolický reflektor pro světelný kužel s dosvitem 200 metrů (10000 cd). 
 Taktický vypínač na konci svítilny (funkce okamžitého zapnutí/vypnutí - momentary on/off). 
 Ke svítilně je přiložena šňůrka na zápěstí, pouzdro na opasek, akumulátor Fenix ARB-L2P s kapacitou 3200 mAh, USB 

kabel a náhradní o-kroužky. 
 

Použití: 
Pro zapnutí zmáčknete vypínač umístěný na konci svítilny, pro okamžitou aktivaci tlačítko namáčkněte. Stiskem bočního tlačítka 
u hlavy svítilny můžete kdykoliv během provozu přepínat mezi režimy výkonu. Pro přepnutí do stroboskopického režimu přidržte 
boční tlačítko zhruba 1 vteřinu. 
Nabíjení - odklopte gumovou krytku nabíjecího konektoru na boku svítilny a zapojte přiložený kabel (konektor micro USB), 
druhý konec kabelu zapojte do počítače, nebo USB adaptéru do elektrické sítě. Pro nabíjení je nutné, aby byl zapnutý 
koncový spínač! Během nabíjení svítí boční tlačítko červeně. Po plném nabití se rozsvítí zeleně. Nabíjení plně vybitého 
akumulátoru trvá cca 4,5 hodiny. Upozornění na vybité baterie - svítilna postupně automaticky přepne do nejnižšího režimu a 
každých pět minut 3x zabliká. 
 
Upozornění: 

 Nerozebírejte sami zapečetěné části v hlavě svítilny, poruší se tím záruka. 
 Ochrana proti přehřátí - při provozu v turbo režimu 480 lumenů se svítilna po 30 minutách přepne do režimu 180 lumenů. 

Pokud není svítilna v ruce příliš horká, lze ji přepnout zpět na vyšší výkon. 
 V případě použití jednorázových CR123A baterií se je nesnažte ve svítilně nabíjet.    
 Pokud se ochranné gumové kroužky po delší době používání jeví poškozené, vyměňte je. 
 Pokud svítilna bliká či se nerozsvítí, může to být jedním z následujících důvodů: 

o Baterie jsou téměř vybité – vyměňte je, nebo nabijte akumulátor. 
o Kontakty uvnitř svítilny jsou zanesené – očistěte je houbičkou namočenou v alkoholu. 
o Hlava, tělo či zadní část svítilny jsou uvolněné – přidejte lubrikant na těsnící kroužky a dotáhněte pevně jak 

hlavu tak konec svítilny.  
 
Záruka: 
Záruka pět let na svítilnu, záruka dva roky na akumulátor. 


